
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.78.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie darowizny kontenerów do selektywnej zbiórki odpadów na rzecz Ochotniczej straży Pożarnej w Lenartach.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 w ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm. ), zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazać w drodze  darowizny na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Lenartach 6 kontenerów do selektywnej 
zbiórki odpadów o wartości : 33 510,00 zł.

§ 2. Przekazanie darowizny nastąpi  protokołem  zdawczo-odbiorczym po podpisaniu umowy darowizny . 

§ 3. Zarządzenie wykona Wydział Gospodarki Komunalnej oraz Wydział Finansowy Urzędu Miejskiego w Olecku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 6B7D356D-3316-4FC7-9D71-19EC5641E403. Podpisany Strona 1




